Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Лицей № 7»

ПРИКАЗ

27.02.2023 г.                                                                                          № 70

г. Бердск

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ

в МАОУ «Лицей № 7» в 2024 году

В соответствии приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в

МАОУ «Лицей № 7» в 2024 году (Приложение 1).

2. Классным руководителям 4-8 классов и 11 б класса Биденко О.А.,

Черненок О.А., Новиковой С.А., Мануйловой Г.В., Лебедевой С.А.,

Рябцеву И.Н., Грасманюку Н.С., Ульяновой Н.С., Григорян В.В.,

Кравцовой А.С., Рыбалко Е.Ю., Крючковой Е.В., Отакуловой В.О.,

Масловой А.А., Родько Е.Д.  довести до сведения родителей и

обучающихся график проведения всероссийских проверочных работ.

3. Рыбалко Е.Ю. разместить график проведения всероссийских

проверочных работ на сайте лицея.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                              Гареева О.И.

С приказом ознакомлены:
Биденко О.А.

Новикова С.А.

Кравцова А.С.

Крючкова Е.В.

Маслова А.А.

Мануйлова Г.В.

Рябцев И.Н.

Черненок О.А.,

Григорян В.В.

Грасманюк Н.С.

Рыбалко Е.Ю.

Отакулова В.О.

Лебедева С.А.

Ульянова Н.С.

Родько Е.Д.

Приложение 1.

График проведения ВПР в МАОУ «Лицей № 7»

 с 19.03.2024 по 17.05.2024
Класс

Предмет  Дата

проведения

День недели

4 класс Русский язык 1 часть 19.03.2024 вторник

Русский язык 2 часть 20.03.2024 среда

Математика 03.04.2024 среда

Окружающий мир 10.04.2024 среда

 5 класс Русский язык 09.04.2024 вторник

Математика 04.04.2024 четверг

История 23.04.2024 вторник

Биология 07.05.2024 вторник

6 класс

Русский язык 19.03.2024 вторник

Математика 03.04.2024 среда

Общественно-научный предмет по

случайному выбору (история или

обществознание)

25.04.2024 четверг

Естественно-научный предмет по

случайному выбору (биология или

география)

07.05.2024 вторник

7  класс  Русский язык 04.04.2024 четверг

Математика  09.04.2024 вторник

Общественно-научный предмет по

случайному выбору (история или

обществознание или география)

17.04.2024 среда

Естественно-научный предмет по

случайному выбору (биология или

физика)

12.04.2024 пятница

8 класс  Русский язык 23.04.2024 вторник

Математика 20.03.2024 среда

Общественно-научный предмет по

случайному выбору (история или

обществознание или география)

Один из общественно – научных

предметов в компьютерной форме

16.04.2024 вторник

Естественно-научный предмет по

случайному выбору (биология или

физика или химия)

25.04.2024 четверг

11 класс Химия 13.03.2024 среда

Приложение.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-14T12:51:31+0500